[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2024 № 26/3
О внесении изменения в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 30.10.2023 № 851/112

В связи с внесением изменений в Закон Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ                          «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области,      и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 30.10.2023 № 851/112 следующее изменение:

Строку 7 таблицы «Таблица коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих городского округа Воскресенск Московской области» приложения к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих городского округа Воскресенск Московской области изложить в следующей редакции:

"

	7
	Заместитель председателя контрольно-счетного органа

Аудитор контрольно-счетного органа
	                    3,2

".

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.), по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.) и заместителя Главы городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск

С.В. Матвиенко
Глава городского округа Воскресенск

            А.В. Малкин